様式第1号（第4条関係）
年　　　　 月　　　　 日
境港市長 様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 所在地（住所）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称（氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

境港市船員入浴施設割引券交付申請書
　　　　　　　年度境港市船員入浴施設割引券について、下記のとおり交付を受けたいので、
境港市船員入浴施設割引券交付要綱第４条の規定により申請します。

記
１．　割引券交付申請数 　　　　　　　冊

２．　割引券利用者　　☐申請者に同じ
   　　　　　　　　　　　☐別紙割引券配布先（予定）一覧のとおり

３．　添付資料　　　　☐申請者が割引券利用者の場合　…宣誓・同意書
　　　　　　　　　　　　　☐特例申請者の場合　　　　　　　　 …割引券配布先（予定）一覧
以上

別紙
割引券配布先（予定）一覧

	船名
	漁業名
	乗船者数
	利用見込者数
（交付申請数）

	１

	沖合底引網　・　中型まき網
大中型まき網　・　かにかご
いか釣り　・　その他（　　　　　　　　　）
	人
	人（冊）

	２

	沖合底引網　・　中型まき網
大中型まき網　・　かにかご
いか釣り　・　その他（　　　　　　　　　）
	人
	人（冊）

	３

	沖合底引網　・　中型まき網
大中型まき網　・　かにかご
いか釣り　・　その他（　　　　　　　　　）
	人
	人（冊）

	４

	沖合底引網　・　中型まき網
大中型まき網　・　かにかご
いか釣り　・　その他（　　　　　　　　　）
	人
	人（冊）

	５

	沖合底引網　・　中型まき網
大中型まき網　・　かにかご
いか釣り　・　その他（　　　　　　　　　）
	人
	人（冊）

	６

	沖合底引網　・　中型まき網
大中型まき網　・　かにかご
いか釣り　・　その他（　　　　　　　　　）
	人
	人（冊）

	７

	沖合底引網　・　中型まき網
大中型まき網　・　かにかご
いか釣り　・　その他（　　　　　　　　　）
	人
	人（冊）

	８

	沖合底引網　・　中型まき網
大中型まき網　・　かにかご
いか釣り　・　その他（　　　　　　　　　）
	人
	人（冊）

	９

	沖合底引網　・　中型まき網
大中型まき網　・　かにかご
いか釣り　・　その他（　　　　　　　　　）
	人
	人（冊）

	１０

	沖合底引網　・　中型まき網
大中型まき網　・　かにかご
いか釣り　・　その他（　　　　　　　　　）
	人
	人（冊）

[bookmark: _GoBack]